证券代码：002938          证券简称：鹏鼎控股       公告编号：2025-036

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司

关于收到全资子公司利润分配款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

鹏鼎控股(深圳)股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 6 月 3 日收

到全资子公司宏启胜精密电子（秦皇岛）有限公司 2024 年度利润分配款人民币

1,500,000,000.00 元。

本次分红将增加母公司 2025年度净利润，但不增加公司 2025年度合并报表

净利润，不会影响公司 2025年度整体经营业绩，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司

董    事   会

2025 年 6月 4日

	关于收到全资子公司利润分配款的公告